РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  Лукиновского

сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	666414  с. Лукиново ул.Набережная,14 тел/факс 8-39551-23-3-32               nina.zamashikova@yandex.ru

	30 августа 2019г.№ 52-ОД

	.

О внесении изменений  в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Муниципального казенного учреждения «Лукиновского культурно-информационного центра  на 2019 год  и плановый период  2020 и 2021 годы.
Во исполнение ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 г.  №» 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Правительства Российской Федерации и ведению планов закупок, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской  Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», в связи с внесением изменения в бюджет Лукиновского сельского поселения на август м-ц 2019 г. по доходам:
субсидия на реализацию перечня народных инициатив:

1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для нужд Муниципального казенного учреждения  «Лукиновского культурно-информационного центра» в части закупки на 2019 г. с идентификационным номером

193382703674638270100100020000000244,  заменив сумму планируемого платежа на текущий финансовый год  100018,95 тыс. руб. на 50261 тыс. руб.;

193382400204038270100100010000000242  заменив сумму планируемого платежа на текущий финансовый год  100992,05тыс. руб. на 50750 тыс. руб.;

2. Разместить План закупок на поставку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на 2019 финансовый год в   единой информационной системе в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru;
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального подписания;

4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Лукиновского
сельского поселения                                                                           Е.Ю. Дикопольцев